ESTADO DE PERNAMBUCO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

1362 01/09/2017 05/09/2017 10.302.0002.2066.0000 | IVAN FERREIRA DA SILVA -ME §_§L
29030002  |29/03/2018 29/03/2018 10.301.1003.2064.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 8 2
4100001 04/10/2018 28/12/2018 10.302.1003.2063.0000 | ROSENILDA DELMONDES GUIM 270,00 g 5
28110022 |28/11/2018 30/11/2018 10.302.1003.2063.0000 [ CONSTRUTORA E LOCADORA N 4.200,00 Q )U>
29110001 |29/11/2018 29/11/2018 10.301.1003.2064.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 § g
7120035 07/12/2018 07/12/2018 10.302.1003.2063.0000 [ JOSENALDO SOARES DE SOUZ# 130,00 §_ é
7120025 07/12/2018 07/12/2018 10.302.1003.2063.0000 [ JOSENALDO SOARES DE SOUZ# 140,00 % p
7120021 07/12/2018 07/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 2.266,36 % %
7120016 07/12/2018 07/12/2018 10.301.1003.2057.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 42,33 % %
7120015 07/12/2018 07/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 212,05 g g
7120022 07/12/2018 07/12/2018 10.302.1003.2067.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 1.961,82 % )U>
7120017 07/12/2018 07/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 42,35 i %
7120014 07/12/2018 07/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 221,40 § :t<>
17120004 [ 17/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | MARIA CLEILDA DE SOUZA 800,00 E §
17120001 17/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2058.0000 | ELBA VIANA MARQUES 800,00 % ﬁ
17120009 [ 17/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | ROBERTO TAVARES SIQUEIRA 800,00 %
17120002 [ 17/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | DULCINEIA RODRIGUES TAVAFR 800,00 g
17120006 [ 17/12/2018 31/12/2018 10.305.1003.2070.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA 1.000,00

17120007 [ 17/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2057.0000 [ MAYARA DA SILVA SOUZA 1.200,00

17120003 17/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | UBIRATAN GUIMARAES SOAR! 1.300,00

17120008 [ 17/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | ANTONIO MARINHO MARQUES 1.600,00

17120005 17/12/2018 31/12/2018 10.302.1003.2063.0000 | AGUIDA MARIA ULISSES SOBRI 2.000,00

17120015 [ 17/12/2018 17/12/2018 10.302.1003.2067.0000 | MARCIA DE S. SILVA - ME 3.597,40
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17120016 [ 17/12/2018 17/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 128,26 §_§L
19120001 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | MARIA ELIZETE MACEDO SILV. 6.995,00 8 2
20120051 |20/12/2018 20/12/2018 10.301.1003.2061.0000 | ELIAS MENDES MARINHO FILH 3.500,00 g 5
26120005 [26/12/2018 26/12/2018 10.301.1003.2058.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 350,00 Q )U>
26120030 |26/12/2018 26/12/2018 10.304.1003.2068.0000 | BRUNO GABRIEL FERREIRA DE 350,00 <<C5: g
26120051 [26/12/2018 26/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | JESSICA CAROLINA DAMASCENM 480,00 § é
26120053  [26/12/2018 26/12/2018 10.301.1003.2061.0000 | BRUNO LEONEL DA SILVA OLIN 600,00 g p
26120052 |26/12/2018 26/12/2018 10.305.1003.2070.0000 | JEOVANE OLIVEIRA DE SOUZA 800,00 % %
26120027 |26/12/2018 26/12/2018 10.301.1003.2069.0000 | CICERA DE SOUZA FREITAS 840,00 % %
26120004 |26/12/2018 26/12/2018 10.301.1003.2058.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 944,50 g g
26120023 [26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 [ JACYLENE KELLY ALVES TRINI 1.280,00 % )U>
26120024 |26/12/2018 26/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | NATALI DA SILVA SA 1.280,00 i %
26120022 [26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | GUSTAVO COELHO DE OLIVEIR 1.280,00 § :t<>
26120048 |26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | LETICIA CONCEICAO CAMPOS 1.600,00 E §
26120028 [26/12/2018 26/12/2018 10.302.1003.2067.0000 | CICERA DE SOUZA FREITAS 1.635,50 % ﬁ
26120009 |26/12/2018 26/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | SUZANA DE CASSIA COELHO D. 1.790,00 %
26120008 [26/12/2018 26/12/2018 10.301.1003.2061.0000 | GRACICLEIDE GUIMARAES BAF 2.500,00 g
26120038 |26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | MARCELA ALENCAR GRANJA M 3.200,00

26120039 [26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | PAULO ROGERIO DE MACEDO 3.200,00

26120006 |26/12/2018 26/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | PAULO SANTANA-ADVOGADOS 4.500,00

26120041 [26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | FABIOLA MAYA MORALES ROL 6.400,00

26120040 |26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | GABRIEL BERNARDO NETO 6.400,00

26120043 [26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | DEBORAH RODOVALHO DE ME 6.400,00
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26120042 |26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | PEDRO ARTHUR PARENTE DE 2 6.400,00 §_§L
26120045 [26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | ULISSES RODRIGUES CAVALCA 8.000,00 8 2
26120044 |26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | FRANCISCO CESAR MACEDO R! 8.000,00 g 5
26120032 [26/12/2018 26/12/2018 10.302.1003.2067.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 1.297,21 Q )U>
26120047 |26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | CARLOS ANTONIO COELHO LIN 2.066,62 <<C5: g
26120036 |26/12/2018 26/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 240,67 § é
26120035 [26/12/2018 26/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 441,08 g p
26120033 |26/12/2018 26/12/2018 10.301.1003.2061.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 439,81 % %
26120055 |26/12/2018 26/12/2018 10.301.1003.2061.0000 | KRM CONSTRUGCAO LTDA-ME 4.501,05 % %
26120046 |26/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | SEBASTIAO LOPES SA 2.533,24 g g
27120062 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | BRECAR SERVICOS E PECAS LT 30,00 % )U>
27120055 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 74,75 i %
27120013  |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOE 83,00 § :t<>
27120014 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 83,00 E §
27120063 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2058.0000 | BRECAR SERVICOS E PECAS LT 137,00 % ﬁ
27120077 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 221,00 %
27120012 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2064.0000 [ JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 249,00 g
27120065 |27/12/2018 27/12/2018 10.302.1003.2063.0000 | MARIZETE PEREIRA LUZ 300,00

27120009 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2064.0000 [ JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 332,00

27120034 |27/12/2018 27/12/2018 10.302.1003.2067.0000 | GILDENOR DE SOUZA RODRIGLU 360,00

27120020 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | LAUDELINA FERREIRA DA SILV 470,00

27120010 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 498,00

27120088 [27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2067.0000 | LUIZ DO NASCIMENTO GONCAI 540,00
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27120064 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | FUNDACAO ADM 650,00 §_§L
27120011 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTUOE! 664,00 8 2
27120021 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | OSMAR LIBERATO GUIMARAES 700,00 g 5
27120082 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | JADIELSON SILVA VERAS 740,00 Q )U>
27120090 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SIL 744,00 § g
27120089 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2061.0000 | ESPEDITO DE ARRUDA RAMALI 800,00 §_ é
27120087 |27/12/2018 28/12/2018 10.305.1003.2070.0000 [ CLODOALDO DE SOUZA BARRC 1.100,00 % p
27120033 |27/12/2018 27/12/2018 10.302.1003.2067.0000 | JOSE GOMES RODRIGUES 1.200,00 % %
27120060 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | IMPORIO COMERCIO VAREJIST. 1.238,00 % %
27120024 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2061.0000 | GISLANIA ALMEIDA ALVES 1.275,00 g g
27120083 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 [ GABRIELA TAVARES RODRIGU! 1.280,00 % )U>
27120025 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2061.0000 | MARIA ESTELITA DE SOUZA 1.300,00 i %
27120069 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | JOSE HENRIQUE PEREIRA DA S 1.450,00 § :t<>
27120068 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2063.0000 | ROMERO DAMACENO LOPES 1.600,00 E §
27120003 |27/12/2018 27/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | LAMARA CARDOSO LINS 1.750,00 % ﬁ
27120002 |27/12/2018 27/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | EDSO FREDSON GONCALVES D 1.750,00 %
27120001 |27/12/2018 27/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | GLEDSON BATISTA DE SA 1.750,00 g
27120085 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00

27120059 |27/12/2018 29/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | IMPORIO COMERCIO VAREJIST. 2.415,00

27120004 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | ALINE COELHO DE LIMA 2.550,00

27120073 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2061.0000 [ CONSTRUTORA E LOCADORA N 2.700,00

27120005 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | JADSON GOMES GALINDO 2.780,00

27120006 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2057.0000 [ JADSON GOMES GALINDO 2.800,00
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27120081 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2063.0000 | REGINALDO DA MACENA LOPE 2.800,00 §_§L
27120072 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2067.0000 [ CONSTRUTORA E LOCADORA N 2.900,00 8 2
27120075 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2063.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA N\ 4.200,00 g 5
27120076 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2064.0000 [ CONSTRUTORA E LOCADORA N 4.950,00 Q )U>
27120044 |27/12/2018 29/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 6.607,25 § g
27120031 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | EDECI GOMES DE SOUZA BARB 7.043,00 §_ é
27120035 |27/12/2018 27/12/2018 10.302.1003.2066.0000 [ ADALMIRAN RODRIGUES LIMA 7.696,00 % p
27120028 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | EDECI GOMES DE SOUZA BARB 8.290,00 % %
27120027 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2063.0000 | CICERO ANDRE RODRIGUES DE 10.384,00 % %
27120043 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.801,42 g g
27120019 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 123,93 % )U>
27120041 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.359,38 i %
27120066 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 17,06 § :t<>
27120045 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.244,68 E §
27120016 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 223,60 % ﬁ
27120008 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 4.245,20 %
27120058 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 116,86 g
27120018 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 204,97

27120078 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 98,48

27120054 |27/12/2018 29/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 95,54

27120084 |27/12/2018 28/12/2018 10.304.1003.2068.0000 | FABIO JOSE ALENCAR 333,90

27120061 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | IMPORIO COMERCIO VAREIJIST. 1.632,60

27120056 |27/12/2018 29/12/2018 10.302.1003.2067.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.104,70
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27120070 |27/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | SILVAN EDNA GOMES G. MEND 4.600,40 §_§L
27120017 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 368,89 8 2
27120050 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2061.0000 | SECRETARIA MUNICIPAL SAUD 751,28 g 5
27120067 |27/12/2018 27/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 233,56 Q )U>
27120037 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.288,48 § g
27120040 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES El 2.188,63 §_ é
27120015  |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 4.752,01 % p
27120030 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 12.247,52 % %
27120039 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E]l 1.102,82 g %
27120038 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.155,78 g g
27120029 |27/12/2018 28/12/2018 10.302.1003.2066.0000 | FARMAHOPE LTDA 8.182,80 g )U>
27120046 |27/12/2018 29/12/2018 10.302.1003.2067.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.136,07 i %
27120026 |27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2061.0000 | FRANCISCO ITAMAR DA SILVA 1.338,37 § :t<>
27120053 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.326,49 E §
27120047 |27/12/2018 29/12/2018 10.302.1003.2067.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 3.648,24 % ﬁ
27120007 |27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 1.707,83 %
27120057 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.079,66 g
27120080 |27/12/2018 29/12/2018 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.760,04
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 277.711,84 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 277.711,84 0,00
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12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
10090040 [ 10/09/2018 17/09/2018 12.361.1005.2033.0000 | SEGURADORA LIDER DO CONS! ’%_%L
5120003 05/12/2018 07/12/2018 12.361.1005.2025.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 3.987,97 ;g 2
7120027 07/12/2018 07/12/2018 12.361.1005.2024.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 180,57 g 5
7120020 07/12/2018 07/12/2018 12.365.1005.2116.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 7.304,10 Q )U>
7120028 07/12/2018 07/12/2018 12.361.1005.2024.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 136,79 § g
17120039 [ 17/12/2018 17/12/2018 12.361.1005.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 192,50 §_ é
17120012 [ 17/12/2018 31/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | ZENILDO MARQUES SOARES 200,00 % p
17120001 17/12/2018 31/12/2018 12.365.1005.2041.0000 | ANTONIA GALINDO DE MORAIS 360,00 % %
17120014 [ 17/12/2018 31/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | JOAO ROBERTO DA SILVA 400,00 % %
17120007 [ 17/12/2018 31/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | FRANCISCO CASSIMIRO DE SOU 480,00 g g
17120015 [ 17/12/2018 31/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | ANTONIO ALVES DE SOUZA 700,00 % )U>
17120009 [ 17/12/2018 31/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | MARIA EXCELSA GUIMARAES? 800,00 i %
17120005 [ 17/12/2018 31/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | ODILIO MARINHO SOBRAL 800,00 § :t<>
17120002 [ 17/12/2018 31/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,00 E §
17120003 [ 17/12/2018 31/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,00 % ﬁ
17120011 17/12/2018 31/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | MARIA RAIMUNDA SOARES 1.600,00 %
17120010 [ 17/12/2018 31/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | ELIZETE GOMES VIANA MARQU 2.000,00 g
17120063 17/12/2018 17/12/2018 12.361.1005.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 17,56
17120083 [ 17/12/2018 17/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 1.012,57
17120082 [ 17/12/2018 17/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 42,33
17120037 [ 17/12/2018 11/03/2019 12.361.1005.1019.0000 [ JOSIANA DOS SANTOS COELHO 16.900,00
20120068 |20/12/2018 20/12/2018 12.361.1005.2033.0000 | MANUTENCAO DO FUNDEB 409 500,00
20120128 [20/12/2018 20/12/2018 12.361.1005.2033.0000 [ MANUTENCAO DO FUNDEB 409 500,00
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

20120070 |20/12/2018 20/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SERV 500,00 ’%_%L
20120129  [20/12/2018 20/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SERV 500,00 ;g 2
20120126 |20/12/2018 20/12/2018 12.361.1005.2033.0000 | MANUTENCAO DO FUNDEB 409 1.987,50 g 5
20120127  |20/12/2018 20/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SERV 2.385,00 Q )U>
20120106 |20/12/2018 20/12/2018 12.361.1005.2033.0000 | MANUTENCAO DO FUNDEB 409 6.439,50 <<C5: g
26120055 [26/12/2018 27/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | EDEILSON GOMES FARIAS 270,00 § é
26120059 [26/12/2018 27/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOS/ 480,00 g p
26120001 |26/12/2018 26/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 830,50 % %
26120039 [26/12/2018 26/12/2018 12.361.1005.2025.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.901,00 % %
26120043 |26/12/2018 26/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | JACKIE LUCIANA MAGALHAES 4.990,00 g g
26120044 |26/12/2018 27/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | SENA COMERCIO VAREJISTA D 7.200,00 % )U>
26120031 |26/12/2018 26/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 2.152,14 i %
26120046 [26/12/2018 26/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 366,05 § :t<>
26120074 |26/12/2018 26/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | KRM CONSTRUGAO LTDA-ME 2.498,65 E §
27120061 |27/12/2018 29/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 46,00 % ﬁ
27120013  |27/12/2018 27/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 166,00 %
27120138 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SIL 422,00 g
27120092 |27/12/2018 27/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | ELIZABETE VIANA DE SOUZA 450,00

27120094 |27/12/2018 27/12/2018 12.361.1005.2025.0000 [ SANDRO JUNIOR DE LIMA DEL} 550,00

27120018 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | AILAN GOMES DE SOUZA 650,00

27120022 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | VIRGILIO ALVES PEREIRA 700,00

27120034 |27/12/2018 27/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | JOAO GOMES GUIMARAES 760,00

27120099 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | JOAO BOSCO ALVES DE SOUZA 1.251,50
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27120085 |27/12/2018 27/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | JOSE HENRIQUE PEREIRA DA S 1.500,00 ’%_%L
27120026 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | ALINE COELHO DE LIMA 2.885,00 ;g 2
27120008 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | NAILDA SANTANA DE ARAUJO 2.900,00 g 5
27120027 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | SINARIO DA SILVA RODRIGUES 3.420,00 Q )U>
27120010 |27/12/2018 27/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 5.976,00 § g
27120083 |27/12/2018 27/12/2018 12.361.1005.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 108,06 §_ é
27120060 |27/12/2018 29/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 61,31 % p
27120091 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | PATRICIA DA SILVA ALMEIDA 212,10 % %
27120079 |27/12/2018 29/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | IMPORIO COMERCIO VAREJIST. 901,40 % %
27120126 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 18,23 g g
27120068 |27/12/2018 29/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 523,09 % )U>
27120031 |27/12/2018 29/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.617,18 i %
27120064 |27/12/2018 29/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 91,10 § :t<>
27120070 |27/12/2018 29/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 3.006,79 E §
27120098 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | JOAO BOSCO ALVES DE SOUZA 1.747,15 % ﬁ
27120028 |27/12/2018 29/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 2.128,30 %
27120073 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2032.0000 [ MANUTENCAO DO FUNDEB 409 1.005,68 g
27120029 |27/12/2018 29/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 3.141,06

27120030 |27/12/2018 29/12/2018 12.361.1005.2025.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 12.109,85

27120053 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2033.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 24.349,20

27120058 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2032.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 93.451,30

27120055 |27/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2032.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 93.686,31

28120001 |28/12/2018 28/12/2018 12.361.1005.2025.0000 | LIDYA LANCHES 785,00
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Recursos Proprios

29110001 |29/11/2018 29/11/2018 04.129.1001.2015.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.500,00 ’%_%L
7120033 07/12/2018 07/12/2018 04.122.1001.2005.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 756,18 ;g 2
7120024 07/12/2018 07/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 1.099,12 g 5
19120001 19/12/2018 19/12/2018 04.122.1001.2011.0000 [ SUPORTWARE INFORMATICA 1.268,40 Q )U>
20120161  |20/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | INFOGESTAO LTDA 2.500,00 <<C5: g
26120007 |26/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2011.0000 [ MAYARA SOARES CARVALHO 1.000,00 § é
26120058 [26/12/2018 27/12/2018 04.122.1001.2011.0000 [ EDWAGNER JOSE DE MACEDO 4.000,00 g p
26120002 |26/12/2018 26/12/2018 04.122.1001.2005.0000 | PAULO SANTANA-ADVOGADOS 6.500,00 % %
26120070 [26/12/2018 26/12/2018 04.122.1001.2095.0000 [ MARIA OFELIA GOMES DE MEN 144,46 % %
26120071 |26/12/2018 27/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | COMERCIAL DE MIUDEZA FREI 588,97 g g
26120045 [26/12/2018 26/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.275,82 % )U>
26120035 |26/12/2018 26/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 58,72 i %
27120011 |27/12/2018 27/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOE 83,00 § :t<>
27120121 |27/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | JUVENILSON DE SOUZA 155,00 E §
27120086 |27/12/2018 27/12/2018 04.122.1001.2011.0000 [ JOSE HENRIQUE PEREIRA DA S 380,00 % ﬁ
27120020 |27/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | MARIA ZELMA GUIMARAES DA 620,00 %
27120080 |27/12/2018 29/12/2018 04.122.1001.2095.0000 [ IMPORIO COMERCIO VAREJIST. 646,00 g
27120103 |27/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | JOAO BOSCO ALVES DE SOUZA 1.001,50

27120082 |27/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2011.0000 [ FUNDACAO ADM 1.300,00

27120119 |27/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | JULIAO ALVES PEREIRA 1.470,00

27120081 |27/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2006.0000 [ J.C. FERREIRA -EMISSORA DE R 1.500,00

27120003 |27/12/2018 27/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | ALCIDEVAN PEREIRA DE SOUZ 1.500,00

27120123  |27/12/2018 28/12/2018 04.129.1001.2015.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2.500,00
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Recursos Proprios é\
S
27120115 | 27/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | THIAGO RAMOS MELO 2.500,00 % S
27120102 | 27/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2008.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA N 2.870,00 9 2
27120101 27/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2005.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA N 5.700,00 g :5
>
27120071 27/12/2018 29/12/2018 04.122.1001.2008.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO} 2.339,12 Qo
. m
27120059 |27/12/2018 29/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 252,29 < 8
g C
27120032 | 27/12/2018 29/12/2018 04.122.1001.2005.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 2.365,31 g_ Q
Q :
28120003 | 28/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2104.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 4.480,25 % m
28120002 | 28/12/2018 28/12/2018 04.122.1001.2104.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( % )Z>
°F
31120003 | 31/12/2018 31/12/2018 04.122.1001.2011.0000 | FELIPE ALVES FILHO 630,00 g =z
>
31120002 | 31/12/2018 31/12/2018 04.122.1001.2005.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 751,85 % g
31120006 |31/12/2018 31/12/2018 04.122.1001.2104.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( o )U>
Subtotal do Recursos Proprios 54.735,99 0%0%
(o))
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 54.735,99 0@]
P
&
2
5
or}
R
5
8
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08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIR. D
Recursos Proprios
e
17120001 17/12/2018 31/12/2018 08.243.1004.2090.0000 | FLAVIO ROBERTO DE ANDRAD 1.000,00
17120002 17/12/2018 17/12/2018 08.243.1004.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 147,15
17120003 17/12/2018 17/12/2018 08.243.1004.2090.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 171,27
26120001 26/12/2018 26/12/2018 08.243.1004.2090.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 154,43
27120001 27/12/2018 27/12/2018 08.243.1004.2087.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 83,00
27120002 | 27/12/2018 28/12/2018 08.243.1004.2090.0000 | ANTONIO GOMES COELHO 700,00
27120004 | 27/12/2018 29/12/2018 08.243.1004.2090.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO} 92,58
Subtotal do Recursos Proprios 2.348,43 0

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
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15020005 15/02/2018 28/12/2018 08.244.1004.2019.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 1.735,35 ’%_%L
28020017  |28/02/2018 28/02/2018 08.244.1004.2019.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 ;g 2
29030002 |29/03/2018 29/03/2018 08.244.1004.2019.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 g 5
20110001  [20/11/2018 20/11/2018 08.244.1004.2114.0000 [ FRANCISCA ELIDIANY R.FIGUE] 3.244,80 Q )U>
23110023 |23/11/2018 23/11/2018 08.244.1004.2089.0000 | SECRETARIA MUNICIPAL DE A( 477,00 § g
23110024 [23/11/2018 23/11/2018 08.244.1004.2020.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO - SERV 477,00 §_ é
23110027 |23/11/2018 23/11/2018 08.244.1004.2089.0000 [ SECRETARIA MUNICIPAL DE A( 795,00 % p
23110033 |23/11/2018 23/11/2018 08.244.1004.2089.0000 | SECRETARIA MUNICIPAL DE A( 2.400,00 % %
23110025 |23/11/2018 23/11/2018 08.244.1004.2089.0000 [ SECRETARIA MUNICIPAL DE A( 111,30 % %
23110026 |23/11/2018 23/11/2018 08.244.1004.2020.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SERV 111,30 g g
29110001  [29/11/2018 29/11/2018 08.244.1004.2019.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 % )U>
5120004 05/12/2018 06/12/2018 08.244.1004.2114.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.849,67 i %
5120001 05/12/2018 05/12/2018 08.244.1004.2113.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES El 1.560,84 § :t<>
5120011 05/12/2018 06/12/2018 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.032,26 E §
7120004 07/12/2018 07/12/2018 08.244.1004.2020.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 42,12 % ﬁ
7120005 07/12/2018 07/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 117,61 %
17120004 [ 17/12/2018 31/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | ELIZETE GOMES VIANA MARQU 300,00 g
17120002 [ 17/12/2018 31/12/2018 08.244.1004.2114.0000 | EVA PEREIRA DE SENA GUIMAL 1.000,00

17120001 17/12/2018 31/12/2018 08.244.1004.2019.0000 [ MARIA GERCILA DE MELO FER] 1.200,00

17120003 17/12/2018 31/12/2018 08.244.1004.2019.0000 | MARIA DO CARMO GOMES GUI 1.800,00

17120005 [ 17/12/2018 17/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | LUCICLEIDE GUIMARAES MENI 13.300,00

17120006 [ 17/12/2018 17/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 85,63

20120010 [20/12/2018 20/12/2018 08.244.1004.2114.0000 [ SECRETARIA MUNICIPAL DE A( 477,00
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20120026 |20/12/2018 20/12/2018 08.244.1004.2114.0000 | SECRETARIA MUNICIPAL DE A( 477,00 % S
20120011  [20/12/2018 20/12/2018 08.244.1004.2020.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO - ASSIS 477,00 8 2
20120027 |20/12/2018 20/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ASSIS 477,00 g 5
20120018 [20/12/2018 20/12/2018 08.244.1004.2113.0000 [ SECRETARIA MUNICIPAL DE A( 2.100,00 Q )U>
20120007 |20/12/2018 20/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 137,20 § g
26120002 |26/12/2018 26/12/2018 08.244.1004.2114.0000 [ DEOCLECIO INACIO GOMES 317,00 §_ é
26120007 |26/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2020.0000 [ MILENA INGRID FONTINELE PE 1.200,00 % p
26120011 |26/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | JAELSON DA SILVA MENDES 2.600,00 % %
26120003 [26/12/2018 26/12/2018 08.244.1004.2019.0000 [ PAULO SANTANA-ADVOGADOS 3.000,00 % %
26120006 |26/12/2018 26/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 253,61 o8 g
26120008 [26/12/2018 05/06/2019 08.244.1004.2020.0000 | LIDIA ADELIA COELHO SOBRAI 1.200§_0 )U>
27120002 |27/12/2018 27/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 166,00 i %
27120005 |27/12/2018 27/12/2018 08.244.1004.2114.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOE 166,00 § :t<>
27120031 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2113.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 183,50 E §
27120004 |27/12/2018 27/12/2018 08.244.1004.2113.0000 [ JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 332,00 % ﬁ
27120003 |27/12/2018 27/12/2018 08.244.1004.2113.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 498,00 %
27120020 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2020.0000 [ ADEILSON OLIVEIRA GUIMARA 550,00 g
27120019 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2019.0000 | FUNDACAO ADM 650,00
27120007 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2020.0000 [ MARIA DO CARMO GOMES GUI 700,00
27120035 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | MARCIANO DA CONCEICAO AL 800,00
27120029 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2020.0000 [ JUVENILSON DE SOUZA 892,00
27120032 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2114.0000 | FRANCISCO ALEXANDRE DE M 900,00
27120021 |27/12/2018 27/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | GLEDSON WILBER DE SOUZA 1.200,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq 4_1_
[§

i
%%
3
Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios <
27120030 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2114.0000 | GLEDSON WILBER DE SOUZA 1.350,00 ’%_%L
27120033 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2019.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 ;g 2
27120001 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2114.0000 | MARIA ESTELITA DE SOUZA 2.370,00 g 5
27120012 |27/12/2018 29/12/2018 08.244.1004.2109.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES El 1.624,17 Q :;
27120014  |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2019.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 1.798,63 § g
27120016 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2019.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 1.985,05 §_ é
27120027 |27/12/2018 29/12/2018 08.244.1004.2114.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.165,47 % g
27120028 |27/12/2018 29/12/2018 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.819,22 g r:%
27120017 |27/12/2018 29/12/2018 08.244.1004.2114.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 49,52 g j§>
27120026 |27/12/2018 29/12/2018 08.244.1004.2109.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.429,69 g g
27120006 |27/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2114.0000 | FRANCISCA ELIDIANY R.FIGUEI 3.244,80 g )U>
27120018 |27/12/2018 29/12/2018 08.244.1004.2020.0000 | IMPORIO COMERCIO VAREIJIST. 936,60 i 2
27120025 |27/12/2018 29/12/2018 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.031,83 § :t<>
28120001 |28/12/2018 28/12/2018 08.244.1004.2113.0000 | JOSE IRESVAN ARAUJO ME 783,51 E §
Subtotal do Recursos Préprios 78.781,68 1.200%
[e2)
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 81.130,11 1.200§-b_
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

e
7120023 07/12/2018 07/12/2018 13.392.1006.2045.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 722,14 % S
26120034 |26/12/2018 26/12/2018 13.392.1006.2045.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 637,87 9 2
27120125 | 27/12/2018 28/12/2018 13.392.1006.2045.0000 | RONALDO DOS SANTOS LEAL 56,00 g :5
>
27120087 |27/12/2018 27/12/2018 13.392.1006.2045.0000 | SEVERINO CAETANO DOS SAN] 400,00 Qo
. m
27120017 | 27/12/2018 28/12/2018 13.392.1006.2045.0000 | FRANCISCO DE ASSIS GOMES 650,00 < 8

Q
27120021 27/12/2018 28/12/2018 13.392.1006.2045.0000 | MYKAELLIS DO NASCIMENTO ( 700,00 g_ é

Q :

27120088 |27/12/2018 27/12/2018 13.392.1006.2045.0000 | HERON DE SIQUEIRA SANTOS 750,00 % m
27120116 | 27/12/2018 28/12/2018 13.392.1006.2045.0000 | LIDYA LANCHES 997,50 % )Z>
°F
27120090 |27/12/2018 28/12/2018 13.392.1006.2044.0000 | JOSE AUDIR DE SOUZA COELH( 1.000,00 g =z
>
27120089 | 27/12/2018 28/12/2018 13.392.1006.2045.0000 | JOSE AUDIR DE SOUZA COELH( 1.600,00 % g
27120106 | 27/12/2018 28/12/2018 13.392.1006.2044.0000 | JOAO BOSCO ALVES DE SOUZA 578,90 o )U>

o
27120067 |27/12/2018 29/12/2018 13.392.1006.2044.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 61,30 i '%

)
RS
Subtotal do Recursos Préprios 8.153,71 0,@0 >
-
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 8.153,71 08010
&

5

or}

R

5

8
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/

Recursos Proprios 4|
10070030 [ 10/07/2018 05/06/2019 15.451.1008.1043.0000 | KRM CONSTRUGAO LTDA-ME 22.000,&)%
20110033 [20/11/2018 22/01/2019 15.451.1008.2049.0000 | JORGE LUIZ DOS SANTOS 526?1 2
7120032 07/12/2018 07/12/2018 15.451.1008.2132.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 751,94 g 5
7120021 07/12/2018 07/12/2018 15.451.1008.2132.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 10.758,35 Q )U>
17120013 17/12/2018 31/12/2018 15.451.1008.2048.0000 | JUZELIA GALINDO LEITE 700,00 § g
20120152 |20/12/2018 26/12/2018 15.451.1008.2050.0000 [ CONSTRUNORT CONSTRUTOR/ 13.800,00 §_ é
26120030 [26/12/2018 26/12/2018 15.451.1008.2132.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 959,55 % p
26120075 |26/12/2018 26/12/2018 15.451.1008.2048.0000 | KRM CONSTRUGAO LTDA-ME 2.300,87 % %
26120033 [26/12/2018 26/12/2018 15.451.1008.2048.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 165,64 g %
26120042 |26/12/2018 27/12/2018 15.451.1008.2048.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 335,51 g g
27120012  |27/12/2018 27/12/2018 15.451.1008.2049.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 83,00 g )U>
27120120 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 236,00 i %
27120118 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | JUVENILSON DE SOUZA 400,00 § :t<>
27120117 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | LUZIMAR MARIA DE MOURA Al 550,00 E §
27120134 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | UBERLANDIO GOMES DE SOUZ 1.270,00 % ﬁ
27120133  |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | GEMERSON VINICIUS LOPES 1.270,00 %
27120129 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | AURINEIDE DAMASCENO DOS ¢ 1.410,00 g
27120107 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2049.0000 | JOAO BOSCO ALVES DE SOUZA 1.428,00
27120009 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2048.0000 [ CAIO RAMON SOARES DA SILV. 1.500,00
27120127 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | MARIA NEIDE MARINHO LOPES 1.560,00
27120128 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | JUSCELIA BATISTA 1.560,00
27120049 |27/12/2018 29/12/2018 15.451.1008.2048.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.652,00
27120132 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | JOSE RONILDO DE SOUZA COS1 1.790,00
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

27120131 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | DOUGLAS APOLINARIO DE SOU 1.850,00 ’%_%L

27120136  |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | LEANDRO DOMINGOS DA SILV: 1.900,00 ;g 2

27120137 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | JOAO BATISTA DA SILVA 1.900,00 g 5

27120130 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | GENIVAL GOMES DE SOUZA 1.950,00 Q :;

27120037 |27/12/2018 28/12/2018 15.451.1008.2132.0000 | ARTUR URBANO COELHO DE St 7.072,50 <<C5: g

27120052 |27/12/2018 29/12/2018 15.451.1008.2049.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.175,68 § é

27120062 |27/12/2018 29/12/2018 15.451.1008.2132.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 182,44 g p

27120066 |27/12/2018 29/12/2018 15.451.1008.2049.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 437,82 % %

27120072 |27/12/2018 29/12/2018 15.451.1008.2049.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.059,48 % %

27120033 |27/12/2018 29/12/2018 15.451.1008.2050.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 3.026,32 g g

27120069 |27/12/2018 29/12/2018 15.451.1008.2049.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 142,01 % )U>

27120065 |27/12/2018 29/12/2018 15.451.1008.2132.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 348,27 i 2

27120063 |27/12/2018 29/12/2018 15.451.1008.2049.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 344,26 § :t<>

31120004 |31/12/2018 31/12/2018 15.451.1008.2048.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 43,59 E §

Subtotal do Recursos Préprios 67.913,23 22 526,%_5—

[e2)
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 67.913,23 22 526%‘1’_
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

5120010 05/12/2018 05/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.858,67 ’%_%L
7120019 07/12/2018 07/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 529,28 ;g 2
7120022 07/12/2018 07/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 778,14 g 5
17120006 | 17/12/2018 31/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | JOAO LUCAS ALENCAR DA SILY 600,00 Q )U>
17120004 [ 17/12/2018 31/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | JOAO BATISTA MATIAS DA SIL\ 1.400,00 § g
17120020 [ 17/12/2018 17/12/2018 20.608.1007.2052.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 42,34 §_ é
17120062 [ 17/12/2018 17/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 143,68 % p
26120057 |26/12/2018 27/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | EDEILSON GOMES FARIAS 90,00 % %
26120056 |26/12/2018 27/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | EDEILSON GOMES FARIAS 110,00 % %
26120061 |26/12/2018 27/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOS/ 160,00 g g
26120025 [26/12/2018 27/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | LUIZ PEREIRA DA SILVA 312,00 % )U>
26120040 |26/12/2018 26/12/2018 20.608.1007.2054.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 584,00 i %
26120041 [26/12/2018 26/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | GRACIMAR GOMES GUIMARAE 970,00 § :t<>
26120023 |26/12/2018 26/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | BRUNO GABRIEL FERREIRA DE 1.580,00 E §
26120022 [26/12/2018 26/12/2018 20.608.1007.2053.0000 [ ELIAS MENDES MARINHO FILH 4.680,00 % ﬁ
26120016 |26/12/2018 26/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | MARCOS VIEIRA NUNES 4.800,00 %
26120017 [26/12/2018 26/12/2018 20.608.1007.2053.0000 [ MARIO GEAN DOS SANTOS SOU 5.100,00 g
26120024 |26/12/2018 26/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | JACKIE LUCIANA MAGALHAES 10.100,00

26120036 |26/12/2018 26/12/2018 20.608.1007.2053.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 1.154,01

26120069 |26/12/2018 26/12/2018 20.608.1007.2054.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.402,45

26120032 [26/12/2018 26/12/2018 20.608.1007.2053.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 117,44

27120109 |27/12/2018 27/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | ANTONIO GOMES DA SILVEIRA 450,00

27120041 |27/12/2018 29/12/2018 20.608.1007.2053.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 851,00
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

27120110 |27/12/2018 28/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | LUCIANO GOMES ALENCAR 1.050,00 ’%_%L
27120112 |27/12/2018 28/12/2018 20.608.1007.2053.0000 [ ROMILDO DA SILVA BARBOSA 1.134,00 ;g 2
27120111  |27/12/2018 28/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | ADAO SOUZA COELHO 1.148,00 g 5
27120113 |27/12/2018 28/12/2018 20.608.1007.2053.0000 [ GENARIO DE SOUZA SILVA 1.162,00 Q )U>
27120114 |27/12/2018 28/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | SEBASTIAO SOUZA TAVARES 1.190,00 <<C5: g
27120124  |27/12/2018 28/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | LUIZ CLAUDIENE DO NASCIME] 1.271,00 § é
27120122 |27/12/2018 28/12/2018 20.608.1007.2053.0000 [ MARCELO NUNES GOMES 3.420,00 g p
27120096 |27/12/2018 28/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA N\ 3.440,00 % %
27120097 |27/12/2018 28/12/2018 20.608.1007.2053.0000 [ CONSTRUTORA E LOCADORA N 3.700,00 % %
27120108 |27/12/2018 29/12/2018 20.608.1007.2052.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 106,06 g g
27120042 |27/12/2018 29/12/2018 20.608.1007.2053.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 8.356,43 % )U>
27120046 |27/12/2018 29/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 3.476,84 i %
27120015 |27/12/2018 27/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 34,84 § :t<>
27120040 |27/12/2018 29/12/2018 20.608.1007.2053.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 2.471,44 E §